
Mroźną noc miał spędzić w namiocie rozbitym w lesie.
Pomoc przyszła na czas
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W namiocie rozbitym w lesie na terenie gminy Biskupiec ostatnie tygodnie spędził
bezdomny mężczyzna. Wczoraj (14 stycznia) wreszcie dał się namówić regularnie
odwiedzającym go dzielnicowym i zgodził się na przewiezienie do ośrodka dla osób
bezdomnych. To mogło uratować mu życie, bo ostatnia noc była naprawdę mroźna.

Zima jest okresem bardzo trudnym dla osób bezdomnych i samotnych. Często przebywają one w
miejscach, gdzie nie ma ogrzewania. Dlatego nowomiejscy policjanci kontrolują okolice, gdzie mogą
przybywać osoby, które narażone są na wychłodzenie.

- Wczoraj dzielnicowi w ramach jednej z takich kontroli kolejny już raz
odwiedzili mężczyznę mieszkającego w namiocie, w lesie na terenie gminy
Biskupiec. Policjanci pojechali tam, by przekazać mu jedzenie i ostrzec przez
mającymi pojawić się nadchodzącej nocy mrozami - relacjonuje mł. asp. Ludmiła
Mroczkowska, oficer prasowy nowomiejskiej komendy policji. - Funkcjonariusze już
podczas wcześniejszych wizyt kilkakrotnie rozmawiali z mężczyzną na temat jego
trudnej sytuacji materialno - bytowej. Jednak mężczyzna odpowiadał, że czuje się
dobrze i nie potrzebuje pomocy. Wczoraj przyznał policjantom, że niska



temperatura coraz bardziej mu doskwiera i dał się przekonać o umieszczeniu go
w schronisku dla osób bezdomnych.

Dzielnicowi pomogli mężczyźnie spakować najpotrzebniejsze rzeczy i przewieźli go do schroniska.

Apelujemy!

Szczególnie w okresie dużych mrozów nie bądźmy obojętni na los osób potrzebujących pomocy.
Każdy taki sygnał będzie przez nich sprawdzony. Informacje można przekazywać na numer
alarmowy 997 lub 112. W Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego w Olsztynie
uruchomiona została bezpłatna, całodobowa infolinia dla osób bezdomnych o numerze 800 165 320.
To właśnie pod tym numerem telefonu osoby zainteresowane będą mogły uzyskać informacje na
temat miejsc noclegowych, jadłodajni oraz punktów udzielania pomocy rzeczowej, finansowej,
prawnej i medycznej na terenie całego województwa warmińsko - mazurskiego.
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